
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Řízení pod vlivem 

Pokud ve Sněmovně projde návrh nařízení dechových zkoušek 
poslancům podezřelých z toho, že jsou přesmíru „společensky 

unaveni“, může to Miroslava Kalouska v době projednávání 
legislativy v parlamentu odsoudit na dlouhé týdny k půstu o 

chlebu a vodě. Podezřele nejistý Kalousek se včera odmítl podro-
bit dechové zkoušce s tím, že pro TV Nova uvedl, že to považuje 
za ponižující. Jeho chronická únava mu pravděpodobně zabrá-
nil nahlédnout ironii svého vlastního výroku, že není urážkou 
tvrdit, že ODS a ČSSD v Praze podporují „kartel moci“, protože 
to „každý ví“. Když nyní Kalousek chce po Davidu Rathovi, aby 
prokázal, že během parlamentní debaty nebyl zcela střízliv (totiž 
Kalousek), je to také něco, co už „každý ví“. Parlament by možná 

měl v této věci zakročit, vyhlásit stav legislativní nouze a objednat 
kotníkové náramky monitorující alkohol v krvi, které proslavila 
herečka Lindsay Lohanová. Ministra, který za volant státních fi-
nancí usedá pod vlivem, si nemůžeme dovolit ani na okamžik.

No. 2483 pá, 5. listopadu 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.patriaplus.cz

